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Kontaktadressen  -  25. Veteranen Regionalmeisterschaft  2018 - 2019 
 
 
 
Gesamtspielleiter Häuptli Othmar Rte du Loclat 18 A 2013 Colombier NE 
  032 841 32 37 079 378 98 28 
  hauptli_othmar@bluewin.ch 
 
Spiko Stellvertreter von Steiger Daniel Schänzlihalde 7 3013 Bern 
  031 333 10 32 076 504 41 15   
  daniel.vonsteiger@bluewin.ch  
 
Homepage Trick Jürg Mettlengässli 20 3074 Muri 
  031 951 35 15 079 777 80 82 
  jtrick@muri-be.ch 
http://www.curlingbern.ch/curling-spielen/clubs/curler-veteranen/veteranen-regionalturnier/ 
 
EDV Signer Stefan 031 340 82 00 079 469 76 19 
  s.signer@gwj.ch 
 
 
 
Örtliche Spielleiter und Hallenchef 
 
 
Bern Schumacher Walter Ursprungstr. 106 3053 Münchenbuchsee 
  031 869 11 63 079 408 48 27 
  wthschumacher@bluewin.ch 
 
 
Biel Schöllhorn Fritz Nelkenweg 15 2552 Orpund 
  032 355 19 71 079 305 58 46 
  fresch46@gmail.com 
 
Spiko Stellvertreter Schneider Jürg schneiderjuerg@yahoo.com 
 
 
Burgdorf Merlin Pietro Stockhornweg 10 3506 Grosshöchstetten 
  034 422 27 83 079 231 28 28 
  p.l.merlin@bluewin.ch 
 
Spielleiter / Homepage Spychiger Beat G 031 324 40 52 079 456 65 21 
  b.spychiger@bluewin.ch 
 
 
Langenthal Mathys Heinz Feldägerten 11 3363 Oberönz 
   062 961 67 59 079 651 84 12 
   heinz.mathys@besonet.ch 
 
 
Thun Amsler Erwin Steinackerweg 6 3646 Einigen 
  079 414 07 15 
  erwin.amsler@bluewin.ch 
 
Spiko Stellvertreter Schenker Hanspeter 079 565 04 01 
  cvtspiko@ccthunregio.ch 
 
 Schmid Hugo Traubenweg 70 3612 Steffisburg 
  079 343 42 42 
  h.schmid@vtxmail.ch 
 
 
Zollbrück Bichsel Toni Simon-Gfellerstrasse 24   3432 Lützelflüh 
  034 460 61 01 079 379 84 34 
  toni.bichsel@kentaur.ch  
 
 
 



2 

 
 
Teamverantwortliche 
 
 
1 Bern Schumacher Christian Pappelweg 83 PF 3613 Steffisburg 
   033 437 57 59 079 436 55 27 
   schumic@gmx.ch 
 
 
2 Bern-Aare Schmid Dieter Scheuermattstr. 8 3037 Herrenschwanden 
   031 301 32 13 - 
   an-di.schmid@bluewin.ch 
 
 
3 Bern-Bubenberg Beutler Johannes Mitteldorfstr. 49 3072 Ostermundigen 
   031 931 89 87 079 418 29 51 
   johannes.beutler@bluewin.ch 
 
 
4 Bern-City Adamek Erich Spiegelstrasse 14 3095 Spiegel bei Bern 
   031 972 16 61 - 
   adamek@bluewin.ch 
 
 
5 Bern-Crystal Schumacher Walter Ursprungstr. 106 3053 Münchenbuchsee 
  031 869 11 63 079 408 48 27 
  wthschumacher@bluewin.ch 
 
 
6 Bern-Capitals Burri Heinz Kleinfeldweg 6 3144 Gasel 
   031 971 87 24 079 850 98 35 
   burri.koeniz@bluewin.ch 
 
 
7 Bern-Inter Schopferer Walter Kistlerstr. 54 3065 Bolligen 
   031 921 53 39 079 712 31 43 
   schoboll@bluewin.ch 
 
 
8 Bern-Yschbäre Häuptli Othmar Rte du Loclat 18 A 2013 Colombier NE 
  032 841 32 37 079 378 98 28 
  hauptli_othmar@bluewin.ch 
 
 
9 Bern-Zytglogge Küpfer Alfred Oberer Flurweg 116 3072 Ostermundigen 
   031 931 26 29 079 248 28 83 
   alfred.kuepfer@bluewin.ch 
 
 
10 Biel 1 Beck Josef alte Landstr. 30 2542 Pieterlen 
   032 377 23 03 079 417 14 57 
   jut.beck@sunrise.ch 
 
 
11 Biel 2 Homberger Gustav Stockern 39 3253 Schnottwil 
   032 351 22 56 079 215 80 22 
   gustavo.ho@bluewin.ch 
 
 
12 Biel 3 Maurer Fritz Höheweg 36 2502 Biel 
   032 328 70 00 079 631 81 05 
   fritz@maurer-schallschutz.ch 
 
 
13 Burgdorf 1 Widmer Martin Eystrasse 72 D 3422 Kirchberg 
   034 445 66 78 079 270 95 42 
   widmertinu@bluewin.ch 
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14 Burgdorf 2 Fuhrer Christian Schlossmattstr. 31 3400 Burgdorf 
   034 422 22 25 079 652 97 90 
   ch.fuhrer@besonet.ch  
 
 Koordinator Merlin Pietro 034 422 27 83 079 231 28 28 
   p.l.merlin@bluewin.ch 
 
 
15 Emmental 1 Bichsel Toni Simon-Gfellerstr. 24 3432 Lützelflüh 
   034 460 61 01  B 079 379 84 34 
   toni.bichsel@kentaur.ch 
 
 
16 Emmental 2 XXX  
 
 
 
 
17 Grenchen Lüthi Alfred Zelgweg 8 2540 Grenchen 
   032 652 54 81 079 250 21 86 
   a.luethi@mecaplex.ch 
 
 
18 Langenthal 1 Mathys Heinz Feldägerten 11 3363 Oberönz 
   062 961 67 59 079 651 84 12 
   heinz.mathys@besonet.ch 
 
 
19 Langenthal 2 Brechbühl Robert Roggenweg 1 4900 Langenthal 
   062 922 18 78  
   robert.brechbuehl@bluewin.ch 
 
 
20 SO-Regio 1 Gerber Ueli Höhenweg 18 4581 Küttigkofen 
  032 677 16 60 079 383 49 64 
  eu.gerber@bluewin.ch 
 
 
21 SO-Regio 2 Simonet Roland Bergackerstrasse 7 4573 Lohn-Ammannsegg 
   032 677 24 67 - 
   rasimonet@quickline.ch 
 
 
22 Thun Regio 1 Aebi Urs Lerchenweg 5 3613 Steffisburg 
  033 437 37 83 079 310 30 80 
  aebi.architekten@bluewin.ch 
 
 
23 Thun Regio 2 Hostettler Heinz Jungfraustr. 15 A 3600 Thun 
   033 222 63 08 079 222 54 25 
   ah.hostettler@bluewin.ch  
 
 
24 Thun Regio 3 Schmid Hugo Traubenweg 70 3612 Steffisburg 
   079 343 42 42 
   h.schmid"vtxmail.ch 
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